

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 13/07/2023 17:43

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 294298195

COTAÇÃO Nº 39020 - LABORATÓRIO - HEMNSL JUN/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| <b>Contato:</b>             | Luanna (62)3956 - 2910  |
| <b>Inserção da Cotação:</b> | 22/06/2023 11:40:00   |
| <b>Vencimento:</b>          | 10/07/2023 09:00:00   |
| <b>Forma de Pagamento:</b>  | 30 ddl - Depósito Bancário  |
| <b>Observações:</b>         | *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.   |
| <b>Termos e Condições:</b>  | *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação. |
| <b>Cotação:</b>             | Pública   |

Fornecedor: Status do Item: 

| Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|------------|--------------------|------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
|------------|--------------------|------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|

|   |  |                |                          |            |                  |     |  |
|---|--|----------------|--------------------------|------------|------------------|-----|--|
| 1 | <b>ALFALAGOS LTDA.</b><br><b>CNPJ: 05.194.502/0004-67</b><br>NOVA ODESSA - SP<br>Web Service Alfalagos<br>(35) 3701-0467<br>gestorcomercial@alfalagos.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>   | R\$ 800,0000   | 3 dias após confirmação  | 01/07/2023 | a vista          | CIF | -  |
| 2 | <b>Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp</b><br><b>CNPJ: 05.905.525/0001-90</b><br>BELO HORIZONTE - MG<br>Wilton Pereira<br>(31) 35895000<br>digital@gtgroup.net.br<br><a href="#">Mais informações</a>  | R\$ 1.000,0000 | 3 dias após confirmação  | 01/07/2023 | 30 ddl           | CIF |  |
| 3 | <b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b><br><b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b><br>CANOAS - RS<br>Webservices Coop Unimed Rs<br>(00) 0000-00000<br>inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                           | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após confirmação  | 01/07/2023 | Pagto Antecipado | CIF | Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete. |
| 4 | <b>Dobber Comercio e Representacoes Ltda</b><br><b>CNPJ: 52.730.850/0001-49</b><br>VALINHOS - SP<br>Silvia Baungart<br>(19)3881-5903<br>silviabaungart@outlook.com<br><a href="#">Mais informações</a>   | R\$ 3.000,0000 | 15 dias após confirmação | 01/07/2023 | 28 ddl           | CIF |  |
| 5 | <b>Eppendorf Do Brasil Ltda</b><br><b>CNPJ: 03.010.937/0001-36</b><br>SÃO PAULO - SP<br>ANA PAULA AUKAR<br>(11) 9832-54016<br>apagados@bionexo.com<br><a href="#">Mais informações</a>   | R\$ 350,0000   | 90 dias após confirmação | 01/07/2023 | 30 ddl           | CIF |  |
| 6 | <b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b><br><b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Gleudson Rodrigues Ranulfo<br>62 3093-5116<br>diagnostica.go@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                      | R\$ 300,0000   | 4 dias após confirmação  | 01/07/2023 | 30 ddl           | CIF |  |
| 7 | <b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b><br><b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b><br>CONTAGEM - MG<br>Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E<br>(31) 2516-6197<br>gestaodedados@globalhospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 1.500,0000 | 2 dias após confirmação  | 01/07/2023 | 28 ddl           | CIF | SUJEITO A ANALISE DE CREDITO   |
| 8 | <b>H M Borges</b><br><b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Harley Borges<br>62 3581-0361  | R\$ 250,0000   | 2 dias após confirmação  | 01/07/2023 | 30 ddl           | CIF |  |

|    |  |                |                         |            |              |     |  |
|----|--|----------------|-------------------------|------------|--------------|-----|--|
|    | vitalmedgo@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>   |                |                         |            |              |     |  |
| 9  | <b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b><br><b>CNPJ: 26.736.747/0001-04</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vitória Moreira Santos Sena<br>(62) 30882080<br>licitacao@hosptech-go.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>        | R\$ 500,0000   | 5 dias após confirmação | 22/08/2023 | 30/42/54 ddl | CIF | HIVY   |
| 10 | <b>In Vitro Diagnostica S/A</b><br><b>CNPJ: 42.837.716/0001-98</b><br>ITABIRA - MG<br>Ingrid Figueiredo<br>(31) 3654-6366<br>ingrid.papa@invitro.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                            | R\$ 500,0000   | 4 dias após confirmação | 01/07/2023 | 30 ddl       | FOB | FRETE R\$80,00   |
| 11 | <b>Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda</b><br><b>CNPJ: 04.886.103/0001-51</b><br>MARINGÁ - PR<br>JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE<br><br>vendas12@labinga.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>       | R\$ 100,0000   | 7 dias após confirmação | 06/07/2023 | a vista      | FOB | PEDIDOS ACIMA DE 3.000,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DÚVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.  |
| 12 | <b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b><br><b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b><br>NAVEGANTES - SC<br>Usuario Ws Labor<br>(00) 0000-00000<br>fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>      | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após confirmação | 01/07/2023 | 30 ddl       | CIF | Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. |
| 13 | <b>Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda</b><br><b>CNPJ: 02.419.460/0001-84</b><br>SÃO PAULO - SP<br>Ricardo vendas<br>(11) 29415400<br>ricardo@labtech.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>       | R\$ 2.000,0000 | 3 dias após confirmação | 01/07/2023 | 30 ddl       | CIF |  |
| 14 | <b>Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda</b><br><b>CNPJ: 39.752.457/0001-98</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Pedro Henrique Godoi Camargo<br>(62) 981901232<br>maismedicaldis@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 0,0000     | 2 dias após confirmação | 13/07/2023 | 30 ddl       | CIF |  |
| 15 | <b>Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda</b><br><b>CNPJ: 00.647.935/0001-64</b>  | R\$ 500,0000   | 5 dias após confirmação | 01/07/2023 | a vista      | FOB |  |

|    |  |                |                            |            |                     |     |  |
|----|--|----------------|----------------------------|------------|---------------------|-----|--|
|    | SÃO PAULO - SP<br>Claudia Figueiredo<br>vendas11@masterdiagnostica.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>  |                |                            |            |                     |     |  |
| 16 | <b>Medgyn Brasil Distribuicao Ltda</b><br><b>CNPJ: 46.980.684/0001-36</b><br>APARECIDA DE GOIÂNIA - GO<br>kenia vannucci<br>keniavannucci@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                      | R\$ 1.500,0000 | 4 dias após<br>confirmação | 13/07/2023 | A vista/ 28<br>Dias | CIF | KENIA VANNUCCI 62-98309-4645   |
| 17 | <b>Promedix Produtos Médicos e<br/>Hospitalares Ltda</b><br><b>CNPJ: 11.409.175/0001-73</b><br>DIADEMA - SP<br>DANIEL LOBO<br>vendas2@medix.ind.br<br><a href="#">Mais informações</a>                                       | R\$ 1.300,0000 | 7 dias após<br>confirmação | 01/07/2023 | 30 ddl              | CIF |  |
| 18 | <b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b><br><b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b><br>LAURO DE FREITAS - BA<br>Usuário Ws Sensorial<br>(71) 9680-0509<br>mario@sensorialsaude.com<br><a href="#">Mais informações</a>              | R\$ 1.500,0000 | 4 dias após<br>confirmação | 08/07/2023 | 30 ddl              | CIF | -  |
| 19 | <b>Sol-Millennium Brasil Importação e<br/>Exportação S.A</b><br><b>CNPJ: 14.336.329/0001-32</b><br>RIBEIRÃO PRETO - SP<br>Usuario Ws Solmillenium<br>(00) 0000-00000<br>lfaria@sol-m.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 2.000,0000 | 8 dias após<br>confirmação | 08/07/2023 | 30 ddl              | CIF | PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO À<br>ANALISE E APROVAÇÃO DE CRÉDITO.<br>[Vendedor: Laura Faria - E-mail:<br>lfaria@sol-m.com - Telefone:<br>16994063045]  |
| 20 | <b>Uni Hospitalar Ltda</b><br><b>CNPJ: 07.484.373/0001-24</b><br>RECIFE - PE<br>Usuario_ws Uni Hospitalar Ltda<br>(81) 3472-7207<br>vendas@unihospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                          | R\$ 1.000,0000 | 3 dias após<br>confirmação | 05/07/2023 | 30 ddl              | CIF | PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DO<br>ESTOQUE/ANALISE DE CRÉDITO.   |
| 21 | <b>VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E<br/>SERVICOS LTDA</b><br><b>CNPJ: 18.849.143/0001-38</b><br>CUIABÁ - MT<br>RENATA GHIDELLA<br>(55) 3055-0007<br>licitacao@vallendiagnostica.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>      | R\$ 500,0000   | 7 dias após<br>confirmação | 13/07/2023 | 30 ddl              | CIF |  |
| 22 | <b>WAMA PRODUTOS PARA<br/>LABORATORIO LTDA</b><br><b>CNPJ: 66.000.787/0001-08</b><br>SÃO CARLOS - SP<br>Marcelo Sorrechia<br>(16) 3377-9977<br>marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>  | R\$ 0,0000     | 7 dias após<br>confirmação | 08/07/2023 | 30 ddl              | CIF | Documentos necessarios para<br>Laboratorios/Hospitais. Alvara<br>(Licenca) Sanitario. Contrato Social<br>Cartao CNPJ Ficha cadastral de<br>Consumidor Final - Formulario anexo.<br>Termo Compromisso Anticorruptcao<br>Anexo Desde ja agradeço, qualquer<br>duvida estou a disposicao, OBS: PARA<br>FATURAMENTO NECESSITAMOS DA<br>APROVACAO PREVIA DE NOSSO |

| Produto  |  | Respostas   |                    |                    |                          |   |   |  |
|--|--|---|--------------------|--------------------|--------------------------|---|---|--|
| ALBUMINA BOVINA 22%<br>FRASCO 10ML<br>Código: 4752   |  | Fornecedor  | Preço Unitário     | Valor Total        | Quantidade por Embalagem | Fabricante  | Embalagem                                   | Comentário Situação  |
| <b>Quantidade:</b> 2 Frasco  |  | Labingá<br>Comércio De<br>Artigos P/<br>Laboratório Ltda  | R\$ 25,7300        | R\$ 51,4600        | 1                        | SORO<br>ALBUMINA<br>BOVINA 22%<br>10 ML -<br>EBRAM                                  | CAIXA                                       | -  |
| <b>Marcas Preferidas:</b> -  |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |
| <b>Justificativa</b>   |  | Dobber Comercio<br>e Representacoes<br>Ltda               | R\$ 30,0000        | R\$ 60,0000        | 1                        | SORO<br>ALBUMINA<br>BOVINA 22%<br>10ML EBRAM -<br>EBRAM -<br>EBRAM                  | FR  | -  |
| ;- Labingá Respondeu frete FOB. - Dobber, Labtech e hospitech Não respondeu e-mail de homologação. |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |
| <b>Informações de Última Compra</b>  |  | Labtech Produtos<br>para Laboratórios<br>e Hospitais Ltda | R\$ 32,0000        | R\$ 64,0000        | 1                        | ALBUMINA<br>BOVINA 22%<br>10ML - EBRAM  | FRASCO                                      | -  |
| <b>13/07/2023</b>  |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |
| <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp   |  | HOSPTECH<br>SERVICOS PARA<br>SAUDE LTDA                   | R\$ 33,8500        | R\$ 67,7000        | 2                        | ALBUMINA<br>BOVINA -<br>EBRAM   | CAIXA                                       | -  |
| <b>Marca:</b> ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM  |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |
| <b>Preço Unitário:</b> 34,0000   |  | <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>            | <b>R\$ 34,0000</b> | <b>R\$ 68,0000</b> | <b>1</b>                 | <b>ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - FRASCO EBRAM - EBRAM</b>                             |   | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b> |
| <b>Quantidade:</b> 2.0   |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |
| <b>02/06/2023</b>  |  | Biosul Produtos<br>Diagnósticos Ltda<br>- Epp             | R\$ 34,5000        | R\$ 69,0000        | 1                        | SORO<br>ALBUMINA<br>BOVINA 22%<br>- 1X10 ML -<br>UND - EBRAM                        | 1   | -  |
| <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp   |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |
| <b>Marca:</b> ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM  |  | VALLEN<br>DIAGNOSTICA<br>COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA      | R\$ 35,0000        | R\$ 70,0000        | 1                        | ALBUMINA<br>BOVINA 22%<br>FRASCO C/<br>10ML - EBRAM                                 | FRASCO                                      | -  |
| <b>Preço Unitário:</b> 34,0000   |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |
| <b>Quantidade:</b> 1.0   |  | Master<br>Diagnostica Prod.<br>Lab e Hosp. Ltda           | R\$ 42,0000        | R\$ 84,0000        | 1                        | ALBUMINA<br>22% - 10ML<br>(100 TESTES)<br>- LORNE -<br>LORNE                        | FR  | -  |
| <b>02/02/2023</b>  |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |
| <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA   |  | Uni Hospitalar<br>Ltda                                    | R\$ 157,5000       | R\$ 315,0000       | 1                        | ALBUREX 20%<br>50ML CX C/1<br>FA (<br>ALBUMINA<br>HUMANA ) -<br>CSL BEHRING<br>/ SP | CX  | -  |
| <b>Marca:</b> ALBUMINA BOVINA - EBRAM  |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |
| <b>Preço Unitário:</b> 34,0000   |  | Medgyn Brasil<br>Distribuicao Ltda                        | R\$ 190,0000       | R\$ 380,0000       | 1                        | ALBIOMIN,<br>BIOTEST  | 200G/L SOL<br>INJ CT FA<br>VD INC X<br>50ML | -  |
| <b>Quantidade:</b> 1.0   |  |   |                    |                    |                          |   |   |  |

| ANTI SORO A 10ML -><br>SORO ANTI-A - FRASCO<br>Código: 4737 |  | Fornecedor  | Preço Unitário     | Valor Total         | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem     | Comentário                     | Situação   |
|---|--|---|--------------------|---------------------|--------------------------|--|---------------|--------------------------------|--|
| <b>Quantidade:</b>  | 10 Frasco                                  | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda     | R\$ 17,0800        | R\$ 170,8000        | 1                        | SORO - ANTI D 10 ML (INVITROCLONE ANTI-D - IMUNOSCAN                     | EMBALAGEM     |                                | -  |
| <b>Marcas Preferidas:</b>                                   | ACEITA ALTERNATIVA                         |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| <b>Justificativa</b>  |  |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| ;- Labingá Respondeu frete FOB.                             |  |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| <b>Informações de Última Compra</b>                         |  | <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>      | <b>R\$ 19,5000</b> | <b>R\$ 195,0000</b> | <b>1</b>                 | <b>SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM</b>                        | <b>FRASCO</b> |                                | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b> |
| <b>13/07/2023</b>   |  |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| <b>Fornecedor:</b>  | Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp    | Sensorial Saude Distribuidora Ltda                  | R\$ 21,0000        | R\$ 210,0000        | 1                        | SORO ANTI A - EBRAM -100   | -             | SORO ANTI A - EBRAM -100 EBRAM | -  |
| <b>Marca:</b>   | SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM | Dobber Comercio e Representacoes Ltda               | R\$ 22,0000        | R\$ 220,0000        | 1                        | SORO ANTI A 10ML EBRAM, EBRAM  | FR            |                                | -  |
| <b>Preço Unitário:</b>                                      | 19,5000                                    | Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 22,0000        | R\$ 220,0000        | 10                       | SORO ANTI A 10ML - EBRAM   | FRASCO        |                                | -  |
| <b>Quantidade:</b>  | 10.0                                       |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| <b>15/03/2023</b>   |  |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| <b>Fornecedor:</b>  | Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp    | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp             | R\$ 22,9000        | R\$ 229,0000        | 1                        | SORO ANTI A 1 X 10ML - SORO ANTI A 1 X 10ML - EBRAM                      | FRASCO        |                                | -  |
| <b>Marca:</b>   | SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda           | R\$ 25,0000        | R\$ 250,0000        | 1                        | SORO ANTI-A MONOCLONAL - 10 ML (200 TESTES) - LORNE - LORNE LABORATORIES | 1             |                                | -  |
| <b>Preço Unitário:</b>                                      | 19,5000                                    | VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA         | R\$ 25,6000        | R\$ 256,0000        | 1                        | SORO ANTI-A MONOCLONAL - 10ML (200 TESTES) - EBRAM                       | FRASCO        |                                | -  |
| <b>Quantidade:</b>  | 2.0  |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| <b>07/12/2022</b>   |  |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| <b>Fornecedor:</b>  | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA          | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA                   | R\$ 27,0000        | R\$ 270,0000        | 5                        | ANTI SORO A 10ML - EBRAM   | FRASCO        |                                | -  |
| <b>Marca:</b>   | ANTI SORO A 10ML - EBRAM                   |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| <b>Preço Unitário:</b>                                      | 27,0000                                    |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |
| <b>Quantidade:</b>  | 5.0  |   |                    |                     |                          |  |               |                                |  |

| ANTI SORO B 10ML -><br>SORO ANTI-B - FRASCO<br>Código: 4738 |           | Fornecedor          | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade por Embalagem | Fabricante          | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|-----------|---------------------|----------------|--------------|--------------------------|---------------------|-----------|------------|----------|
| <b>Quantidade:</b>  | 10 Frasco | Labingá Comércio De | R\$ 18,3400    | R\$ 183,4000 | 1                        | SORO - ANTI B 10 ML | EMBALAGEM |            | -        |

|  |   |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
|--|---|--|--------------------|---------------------|-----------------------------------|--|--------------|--|
| <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA   | Artigos P/ Laboratório Ltda             |  |                    |                     | (INVITROCLONE ANTI-B) - IMUNOSCAN |  |              |  |
| <b>Justificativa</b>   |   |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| ;- Lanbigá Respondeu frete FOB. - Sensorial, Dobber e Labtech Não respondeu e-mail de homologação. |   | Sensorial Saude Distribuidora Ltda             | R\$ 21,0000        | R\$ 210,0000        | 1                                 | SORO ANTI B - EBRAM - 101  | -            | SORO ANTI B - EBRAM - 101 EBRAM                                    |
| <b>Informações de Última Compra</b>  |   |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| <b>13/07/2023</b>  |   |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| <b>Fornecedor:</b>   | Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp | Dobber Comercio e Representacoes Ltda          | R\$ 22,0000        | R\$ 220,0000        | 1                                 | SORO ANTI B 10ML EBRAM, EBRAM  | FR           | -  |
| <b>Marca:</b>  | SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM               | <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> | <b>R\$ 22,0000</b> | <b>R\$ 220,0000</b> | <b>1</b>                          | <b>SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM</b>   | <b>CAIXA</b> | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b> |
| <b>Preço Unitário:</b>   | 22,0000                                 |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| <b>Quantidade:</b>   | 10.0                                    |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| <b>02/02/2023</b>  |   |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| <b>Fornecedor:</b>   | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA       | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp        | R\$ 22,9000        | R\$ 229,0000        | 1                                 | SORO ANTI B 1 X 10ML - SORO ANTI B 1 X 10ML - EBRAM                      | FRASCO       | -  |
| <b>Marca:</b>  | ANTI SORO B 10ML - EBRAM                | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda      | R\$ 25,0000        | R\$ 250,0000        | 1                                 | SORO ANTI-B MONOCLONAL - 10 ML (200 TESTES) - LORNe - LORNE LABORATORIES | 1            | -  |
| <b>Preço Unitário:</b>   | 27,0000                                 |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| <b>Quantidade:</b>   | 5.0                                     |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| <b>07/12/2022</b>  |   |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| <b>Fornecedor:</b>   | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA       | VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA    | R\$ 25,6000        | R\$ 256,0000        | 1                                 | SORO ANTI-B MONOCLONAL - 10ML (200 TESTES) - EBRAM                       | FRASCO       | -  |
| <b>Marca:</b>  | ANTI SORO B 10ML - EBRAM                | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA              | R\$ 27,0000        | R\$ 270,0000        | 20                                | ANTI SORO B 10ML - EBRAM   | FRASCO       | -  |
| <b>Preço Unitário:</b>   | 27,0000                                 |  |                    |                     |                                   |  |              |  |
| <b>Quantidade:</b>   | 5.0                                     |  |                    |                     |                                   |  |              |  |

|   |   |   |                       |                    |                                 |  |                  |                                 |                 |
|---|---|---|-----------------------|--------------------|---------------------------------|--|------------------|---------------------------------|-----------------|
| 4 | <b>ANTI SORO D 10ML -&gt; SORO ANTI-D - FRASCO</b><br>Código: 4739                      | <b>Fornecedor</b>                               | <b>Preço Unitário</b> | <b>Valor Total</b> | <b>Quantidade por Embalagem</b> | <b>Fabricante</b>                                    | <b>Embalagem</b> | <b>Comentário</b>               | <b>Situação</b> |
|   | <b>Quantidade:</b> 10 Frasco  | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda | R\$ 28,0000           | R\$ 280,0000       | 1                               | SORO - ANTI D 10 ML (INVITROCLONE ANTI-D - IMUNOSCAN | EMBALAGEM        |                                 | -               |
|   | <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  |   |                       |                    |                                 |  |                  |                                 |                 |
|   | <b>Justificativa</b>  |   |                       |                    |                                 |  |                  |                                 |                 |
|   | ;- Lanbigá e Master Respondeu frete FOB. - Sensorial, Biosul, Dobber, Master, Labtech e | Sensorial Saude Distribuidora Ltda              | R\$ 36,0000           | R\$ 360,0000       | 1                               | SORO ANTI D - EBRAM - 103                            | -                | SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM | -               |

|   |   |   |                    |                     |          |   |              |  |
|---|---|---|--------------------|---------------------|----------|---|--------------|--|
| Hospotec Não respondeu e-mail de homologação. |   | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp             | R\$ 40,9000        | R\$ 409,0000        | 1        | SORO ANTI D 1 X 10ML - SORO ANTI D 1 X 10ML - EBRAM   | FRASCO       | -  |
| <b>Informações de Última Compra</b>           |   |   |                    |                     |          |   |              |  |
| <b>13/07/2023</b>                             |   |   |                    |                     |          |   |              |  |
| <b>Fornecedor:</b>                            | Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp | Dobber Comercio e Representacoes Ltda               | R\$ 41,0000        | R\$ 410,0000        | 1        | SORO ANTI D 10ML EBRAM, EBRAM   | FR           | -  |
| <b>Marca:</b>                                 | SORO ANTI - D - EBRAM - EBRAM           | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda           | R\$ 41,0000        | R\$ 410,0000        | 1        | SORO ANTI-D DUOCLONE MONOCLONAL (IGG/IGM BLEND) - 10 ML (200 TESTES) - LORNE - LORNE LABORATORIES | 1            | -  |
| <b>Preço Unitário:</b>                        | 48,0000                                 |   |                    |                     |          |   |              |  |
| <b>Quantidade:</b>                            | 10.0                                    |   |                    |                     |          |   |              |  |
| <b>02/02/2023</b>                             |   |   |                    |                     |          |   |              |  |
| <b>Fornecedor:</b>                            | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA       | Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 43,0000        | R\$ 430,0000        | 1        | SORO ANTI D 10ML - EBRAM  | FRASCO       | -  |
| <b>Marca:</b>                                 | ANTI SORO D 10ML - EBRAM                | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA                   | R\$ 45,7800        | R\$ 457,8000        | 20       | ANTI SORO D 10ML - EBRAM  | FRASCO       | -  |
| <b>Preço Unitário:</b>                        | 70,0000                                 | <b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>      | <b>R\$ 48,0000</b> | <b>R\$ 480,0000</b> | <b>1</b> | <b>SORO ANTI - D - EBRAM - EBRAM</b>  | <b>CAIXA</b> | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b> |
| <b>Quantidade:</b>                            | 5.0                                     |   |                    |                     |          |   |              |  |
| <b>07/12/2022</b>                             |   |   |                    |                     |          |   |              |  |
| <b>Fornecedor:</b>                            | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA       | VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA         | R\$ 48,0000        | R\$ 480,0000        | 1        | SORO ANTI-D MONOCLONAL - 10ML (200 TESTES) - EBRAM  | FRASCO       | -  |
| <b>Marca:</b>                                 | ANTI SORO D 10ML - EBRAM                |   |                    |                     |          |   |              |  |
| <b>Preço Unitário:</b>                        | 70,0000                                 |   |                    |                     |          |   |              |  |
| <b>Quantidade:</b>                            | 10.0                                    |   |                    |                     |          |   |              |  |

|                   |  |                                 |   |                       |                     |                                 |   |                  |                               |  |
|-------------------|--|---------------------------------|---|-----------------------|---------------------|---------------------------------|---|------------------|-------------------------------|--|
| 5                 | <b>COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML</b><br>Código: 4455 |                                 | <b>Fornecedor</b>                               | <b>Preço Unitário</b> | <b>Valor Total</b>  | <b>Quantidade por Embalagem</b> | <b>Fabricante</b>   | <b>Embalagem</b> | <b>Comentário</b>             | <b>Situação</b>  |
|                   | <b>Quantidade:</b>   | 300 Unidade                     | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda | R\$ 0,3024            | R\$ 90,7200         | 100                             | Coletor Urina 80 ml Esteril c/100 - CRAL - CRAL             | PACOTE           |                               | -  |
|                   | <b>Marcas Preferidas:</b>  | ACEITA ALTERNATIVA              | <b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>  | <b>R\$ 0,3600</b>     | <b>R\$ 108,0000</b> | <b>100</b>                      | <b>COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB</b> | <b>PACOTE</b>    |                               | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b> |
|                   | <b>Justificativa</b>   | ;- Lanbigá Respondeu frete FOB. | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda       | R\$ 0,3714            | R\$ 111,4200        | 500                             | COLETOR 80 ML T/ BCA SEM PA GRANEL - PCT                    | PCT              | PREVISAO DE ENTREGA PARA ESTE | -  |
|                   | <b>Informações de Última Compra</b>  |                                 |   |                       |                     |                                 |   |                  |                               |  |
| <b>13/07/2023</b> |  |                                 |   |                       |                     |                                 |   |                  |                               |  |



| Fornecedor:            |   | R\$ 0,3819   |            | R\$ 114,5700 |     | 1   |         | C/ 500 -<br>CPLAST -<br>CPLAST |   | ITEM == 10<br>DIAS   |  |
|------------------------|---|--|------------|--------------|-----|---|---------|--------------------------------|---|--|--|
| <b>Marca:</b>          | Gleudson Rodrigues<br>Ranulfo Eireli<br>- Epp<br>COLETOR 50<br>ML ESTERIL<br>PC C/ 100 -<br>FIRSTLAB -<br>FIRSLAB | ALFALAGOS<br>LTDA.                                   | R\$ 0,3819 | R\$ 114,5700 | 1   | COLETOR<br>UNIVERSAL<br>80ML<br>ESTERIL SEM<br>PÁ TAMPA<br>VERMELHA<br>CXM C/500 - -<br>CRALPLAST | UNIDADE | -                              |   |  |  |
| <b>Preço Unitário:</b> | 0,3600  |  |            |              |     |   |         |                                |   |  |  |
| <b>Quantidade:</b>     | 300.0   |  |            |              |     |   |         |                                |   |  |  |
| <b>02/06/2023</b>      |   |  |            |              |     |   |         |                                |   |  |  |
| <b>Fornecedor:</b>     | Gleudson Rodrigues<br>Ranulfo Eireli<br>- Epp<br>COLETOR 50<br>ML ESTERIL<br>PC C/ 100 -<br>FIRSTLAB -<br>FIRSLAB | VALLEN<br>DIAGNOSTICA<br>COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA | R\$ 0,3900 | R\$ 117,0000 | 100 | COLETOR<br>ESTERIL -<br>S/PA - TAMPA<br>VERMELHA -<br>50ML - CRAL                                 | PACOTE  | -                              |   |  |  |
| <b>Marca:</b>          |   | HOSPTECH<br>SERVICOS PARA<br>SAUDE LTDA              | R\$ 0,4000 | R\$ 120,0000 | 300 | COLETOR<br>ESTERIL 50<br>ML S/ PA -<br>CRAL   | UND     | -                              |   |  |  |
| <b>Preço Unitário:</b> | 0,3600  |  |            |              |     |   |         |                                |   |  |  |
| <b>Quantidade:</b>     | 100.0   | H M Borges   | R\$ 0,4000 | R\$ 120,0000 | 1   | COLETOR<br>URINA 50ML<br>ESTERIL<br>CLT50ESM,<br>CRAL   | UN      | -                              |   |  |  |
| <b>02/05/2023</b>      |   |  |            |              |     |   |         |                                |   |  |  |
| <b>Fornecedor:</b>     | BF DE<br>ANDRADE<br>HOSPITALAR<br>POTE<br>COLETOR<br>50ML S/PA<br>ESTERIL<br>TAMPA<br>VERMELHA,<br>J.PROLAB       | Sensorial Saude<br>Distribuidora<br>Ltda             | R\$ 0,4500 | R\$ 135,0000 | 1   | COLETOR<br>ESTERIL T.<br>VERMELHA<br>80ML S/PÁ<br>PC/100 -<br>FIRSTLAB                            | -       | -                              |   | COLETOR<br>ESTERIL T.<br>VERMELHA<br>80ML S/PÁ<br>PC/100 -<br>FIRSTLAB<br>IND. IMP.<br>EXP.PRODUTO   |  |
| <b>Marca:</b>          |   | Coop.Central de<br>Coop.Unimed RS<br>Ltda            | R\$ 0,4742 | R\$ 142,2600 | 100 | 12015  <br>coletor 80ml<br>tp vermelha<br>est 0020-4<br>c/100und -<br>J.PROLAB                    | BIO1    | -                              |   |  |  |
| <b>Preço Unitário:</b> | 0,3900  |  |            |              |     |   |         |                                |   |  |  |
| <b>Quantidade:</b>     | 500.0   | Labor Import<br>Comercial Imp<br>Exp Ltda            | R\$ 0,4835 | R\$ 145,0500 | 500 | POTE<br>COLETOR<br>80ML<br>ESTERIL S/PA<br>C/500 - _  | CX      | -                              | - | - Pote Coletor -<br>80ml - Pacote<br>com 500<br>unidades -<br>NCM:<br>39269040 -<br>Coletor<br>universal<br>destinado a<br>coleta de<br>material para<br>analises<br>clinicas. -<br>Capacidade<br>de 80 ml. -<br>Graduacao de<br>10 ml. -<br>Tampa<br>protetora tipo<br>rosca. -<br>Translucido. -<br>Descartavel. |  |

Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45  
dias.

| 6 | LAMINA P/ MICROSCOPIA<br>FOSCA CAIXA C/50<br>UNIDADES -> LAMINAS<br>DE VIDRO COM PONTA<br>FOSCA CAIXA COM 50<br>UNIDADES - CAIXA<br>Código: 6333                                      | Fornecedor   | Preço<br>Unitário | Valor Total        | Quantidade<br>por<br>Embalagem | Fabricante  | Embalagem    | Comentário   | Situação   |
|---|---|--|-------------------|--------------------|--------------------------------|---|--------------|--|--|
|   | <b>Quantidade:</b> 10 Caixa<br><b>Marcas</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA   | Sensorial Saude<br>Distribuidora<br>Ltda                   | R\$ 0,1580        | R\$ 1,5800         | 1                              | LAMINA FOSCA<br>26 X 76 MM<br>LAPIDADA. 50<br>UN/CX -<br>EXACTA   | -            | LAMINA<br>FOSCA 26 X<br>76 MM<br>LAPIDADA.<br>50 UN/CX -<br>EXACTA<br>PERFECTA<br>IND. E COM.<br>DE LAMINA | -  |
|   | <b>Justificativa</b><br>;- Sensorial e Vallen<br>Respondeu incorretamente o<br>item solicitado. - Biosul Não<br>respondeu e-mail de<br>homologação. - Lanbigá<br>Respondeu frete FOB. | VALLEN<br>DIAGNOSTICA<br>COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA       | R\$ 0,1800        | R\$ 1,8000         | 50                             | LAMINA<br>26X76MM<br>FOSCA<br>S/LAPIDAR -<br>PRECISION  | CAIXA        |  | -  |
|   | <b>Informações de Última<br/>Compra</b><br><b>13/07/2023</b>  | Lablingá<br>Comércio De<br>Artigos P/<br>Laboratório Ltda  | R\$ 6,0300        | R\$ 60,3000        | 1                              | LAMINA FOSCA<br>NAO LAPIDADA<br>26X76 C/ 50 -<br>EXACTA   | EMBALAGEM    |  | -  |
|   | <b>Fornecedor:</b> Gleidson<br>Rodrigues<br>Ranulfo Eireli<br>- Epp   | Biosul Produtos<br>Diagnósticos Ltda<br>- Epp              | R\$ 6,9000        | R\$ 69,0000        | 1                              | LAMINA - 26<br>X76MM -<br>FOSCA SEM<br>LAPIDAR - CX<br>50 - CRAL  | CAIXA        |  | -  |
|   | <b>Marca:</b> LAMINA<br>FOSCA NAO<br>LAPIDADA CX<br>C/50 -<br>GLOBAL  | <b>Gleidson<br/>Rodrigues<br/>Ranulfo Eireli -<br/>Epp</b> | <b>R\$ 7,2000</b> | <b>R\$ 72,0000</b> | <b>1</b>                       | <b>LAMINA<br/>FOSCA NAO<br/>LAPIDADA CX<br/>C/50 -<br/>GLOBAL</b>   | <b>CAIXA</b> |  | <b>Confirmado<br/>Danielly<br/>Evelyn<br/>Pereira Da<br/>Cruz<br/>13/07/2023<br/>12:21</b> |
|   | <b>Preço<br/>Unitário:</b> 7,2000<br><b>Quantidade:</b> 10.0<br><b>02/06/2023</b>   | Master<br>Diagnostica Prod.<br>Lab e Hosp. Ltda            | R\$ 8,0000        | R\$ 80,0000        | 1                              | LAMINA<br>MICROSCOPIA<br>FOSCA NAO<br>LAPIDADA<br>26X76MM CX C/<br>50 UN -<br>PRECISION -<br>PRECISION /<br>CRALPLAST | CAIXA        | PRECO POR<br>CAIXA   | -  |
|   | <b>Marca:</b> LAMINA<br>FOSCA NAO<br>LAPIDADA CX<br>C/50 -<br>GLOBAL  | Dobber Comercio<br>e Representacoes<br>Ltda                | R\$ 8,3000        | R\$ 83,0000        | 1                              | LAMINA FOSCA<br>N/LAP C/50<br>PRECISION -<br>PRECISION  | CAIXA        |  | -  |
|   | <b>Preço<br/>Unitário:</b> 7,2000<br><b>Quantidade:</b> 5.0<br><b>02/02/2023</b>  | H M Borges   | R\$ 8,5000        | R\$ 85,0000        | 50                             | lamina ponta<br>fosca nao<br>lapidada,<br>exacta, exacta  | un           |  | -  |
|   | <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH<br>SERVICOS<br>PARA SAUDE<br>LTDA   | HOSPTECH<br>SERVICOS PARA<br>SAUDE LTDA                    | R\$ 8,6800        | R\$ 86,8000        | 10                             | LAMINA<br>26X76MM<br>FOSCA SEM  | CX           |  | -  |

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Marca:</b>          | LAMINA<br>PONTA<br>FOSCA 26X76<br>- LABOR<br>IMPORT |
| <b>Preço Unitário:</b> | 10,4500   |
| <b>Quantidade:</b>     | 2.0   |

LAPIDAR CX/50  
PECAS - CRAL

| 7 | PCR LATEX REAGENTE P/<br>DETERMINACAO DE PCR -<br>UNIDADE<br>Código: 38183   | Fornecedor                                      | Preço Unitário     | Valor Total         | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem     | Comentário            | Situação   |
|---|--|---|--------------------|---------------------|--------------------------|--|---------------|-----------------------|--|
|   | <b>Quantidade:</b> 20 Unidade<br><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  |   |                    |                     |                          | Imuno-Latex PCR (sem controle) - Kit para pesquisa de PCR, em amostras de soro, usando-se particulas de latex revestidas com anticorpo monoclonal anti-PCR por aglutinacao indireta., Wama | Kit           |                       | -  |
|   | <b>Justificativa</b><br>;- Wama, Sensorial, Dobber e Hospitech Não respondeu e-mail de homologação. - Lanbingá e Master Respondeu frete FOB. | WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA             | R\$ 17,2500        | R\$ 345,0000        | 1                        |  |               |                       |  |
|   | <b>Informações de Última Compra</b><br><b>13/07/2023</b>   |   |                    |                     |                          |  |               |                       |  |
|   | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp   | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda | R\$ 21,0000        | R\$ 420,0000        | 1                        | PCR IMUNOLATEX 2,5 ML 100 T - wama   | EMBALAGEM     |                       | -  |
|   | <b>Marca:</b> PCR LATEX 100 TESTES - EBRAM - EBRAM   | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda       | R\$ 22,0000        | R\$ 440,0000        | 1                        | PCR IMUNOLATEX S/CONTROLE - Kit 2,5 ML - Wama - Wama   |               |                       | -  |
|   | <b>Preço Unitário:</b> 35,0000   |   |                    |                     |                          |  |               |                       |  |
|   | <b>Quantidade:</b> 20.0  | Sensorial Saude Distribuidora Ltda              | R\$ 28,0000        | R\$ 560,0000        | 1                        | PCR LATEX - EBRAM-912  | -             | PCR LATEX - EBRAM-912 | -  |
|   | <b>02/06/2023</b>  |   |                    |                     |                          |  |               |                       |  |
|   | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp   | Dobber Comercio e Representacoes Ltda           | R\$ 29,0000        | R\$ 580,0000        | 1                        | PCR LATEX 2ML (SO LATEX) EBRAM FR - EBRAM - EBRAM  |               |                       | -  |
|   | <b>Marca:</b> PCR LATEX 100 TESTES - EBRAM - EBRAM   | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA               | R\$ 34,5000        | R\$ 690,0000        | 20                       | PCR LATEX 2,5ML - WAMA   | KT            |                       | -  |
|   | <b>Preço Unitário:</b> 35,0000   |   |                    |                     |                          |  |               |                       |  |
|   | <b>Quantidade:</b> 10.0  | <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>  | <b>R\$ 35,0000</b> | <b>R\$ 700,0000</b> | <b>1</b>                 | <b>PCR LATEX 100 TESTES - EBRAM - EBRAM</b>  | <b>FRASCO</b> |                       | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b> |
|   | <b>02/02/2023</b>  |   |                    |                     |                          |  |               |                       |  |
|   | <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA   | VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA     | R\$ 47,0000        | R\$ 940,0000        | 1                        | PCR LATEX - 2ML (100 TESTES) - BIOCLIN   | CAIXA         |                       | -  |
|   | <b>Marca:</b> PCR LATEX - EBRAM  |   |                    |                     |                          |  |               |                       |  |

**Preço Unitário:** 40,0000  
**Quantidade:** 10.0

| 8 | PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.<br>Código: 4532   | Fornecedor                                      | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem | Comentário                    | Situação  |
|---|--|---|----------------|-------------|--------------------------|--|-----------|-------------------------------|---|
|   | <b>Quantidade:</b> 6 Pacote<br><b>Marcas:</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA   | VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA     | R\$ 0,0130     | R\$ 0,0780  | 1000                     | PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL - 0 A 200uL - FIRSTLAB  | PACOTE    |                               | -   |
|   | <b>Justificativa</b><br>;- Vallen, Global e Eppendor Respondeu incorretamente o item solicitado. - Labor, Sensorial, Biosul e Dobber Não respondeu e-mail de homologação. - Labingá Respondeu frete FOB. | Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me | R\$ 0,0156     | R\$ 0,0936  | 1000                     | PONTEIRA TIPO UNIV. 0 -200 UL AMARELA - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL   | PC        | Validade do Produto: 05/11/26 | -   |
|   | <b>Informações de Última Compra</b><br><b>13/07/2023</b>   | Eppendorf Do Brasil Ltda                        | R\$ 0,1728     | R\$ 1,0368  | 1000                     | Ponteiras TIPONE 200 uL, amarelas, em sacos, DNase, RNase free (pirogenios nao) 1000 ponteiras - USA scientific - USA scientific | Saco      |                               | -   |
|   | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp   |   |                |             |                          |  |           |                               |   |
|   | <b>Marcas:</b> PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST  |   |                |             |                          |  |           |                               | - Ponteiras para Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. |
|   | <b>Preço Unitário:</b> 15,9900<br><b>Quantidade:</b> 6.0   | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda             | R\$ 9,5500     | R\$ 57,3000 | 1000                     | PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) -   | PT        |                               | -   |
|   | <b>02/06/2023</b>  |   |                |             |                          |  |           |                               |   |
|   | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp   |   |                |             |                          |  |           |                               |   |
|   | <b>Marcas:</b> PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST  |   |                |             |                          |  |           |                               |   |
|   | <b>Preço Unitário:</b> 15,9900<br><b>Quantidade:</b> 5.0   | Sensorial Saude Distribuidora Ltda              | R\$ 11,7000    | R\$ 70,2000 | 1                        | PONTEIRA SEM FILTRO 5-200UL TIPO GILSON AMARELA PCT  | -         |                               | PONTEIRA SEM FILTRO 5-200UL TIPO GILSON AMARELA PCT   |

| 02/02/2023             |  |  |                    |                    |          |  |               |  |  |
|------------------------|--|--|--------------------|--------------------|----------|--|---------------|--|--|
| <b>Fornecedor:</b>     | HOSPTECH<br>SERVICOS<br>PARA SAUDE<br>LTDA               | Labingá<br>Comércio De<br>Artigos P/<br>Laboratório Ltda   | R\$ 12,0800        | R\$ 72,4800        | 1        | C/1000 -<br>KASVI  | PACOTE        |  | C/1000 - KASVI<br>KASVI  |
| <b>Marca:</b>          | PONTEIRA<br>AMARELA -<br>LABOR<br>IMPORT;<br>NEOLAB;CRAL |  |                    |                    |          | PONTEIRA<br>AMARELA (1<br>A 200) C/<br>1000 (FL7-<br>200Y) -<br>FIRSTLAB                                       |               |  |  |
| <b>Preço Unitário:</b> | 17,0000  | Biosul Produtos<br>Diagnósticos<br>Ltda - Epp              | R\$ 12,9000        | R\$ 77,4000        | 1        | PONTEIRA TP<br>UNIV. - 0-<br>200UL - PCT<br>1000 (AM) -<br>MEDIX   | 1             |  |  |
| <b>Quantidade:</b>     | 5.0  | Dobber<br>Comercio e<br>Representacoes<br>Ltda             | R\$ 14,9000        | R\$ 89,4000        | 1        | PONTEIRA<br>AMARELA 1-<br>200<br>UNIVERSAL<br>C/1000<br>FIRSTLAB -<br>FIRSTLAB                                 | CAIXA         |  |  |
|                        |  | <b>Gleidson<br/>Rodrigues<br/>Ranulfo Eireli<br/>- Epp</b> | <b>R\$ 15,9900</b> | <b>R\$ 95,9400</b> | <b>1</b> | <b>PONTEIRA<br/>TIPO<br/>GILSON 0-<br/>200 UL PC C/<br/>1000 -<br/>GLOBAL<br/>PLAST -<br/>GLOBAL<br/>PLAST</b> | <b>PACOTE</b> |  | <b>Confirmado<br/>Danielly<br/>Evelyn<br/>Pereira Da<br/>Cruz<br/>13/07/2023<br/>12:21</b> |
|                        |  | HOSPTECH<br>SERVICOS PARA<br>SAUDE LTDA                    | R\$ 16,0000        | R\$ 96,0000        | 1000     | PONTEIRA<br>AMARELA -<br>LABOR<br>IMPORT;<br>NEOLAB;CRAL   | PACOTE        |  |  |
|                        |  | Master<br>Diagnostica<br>Prod. Lab e<br>Hosp. Ltda         | R\$ 16,0000        | R\$ 96,0000        | 1        | PONTEIRA<br>UNIV.<br>AMARELA 0-<br>200UL PCT<br>1000UN -<br>CRALPLAST -<br>CRALPLAST                           | PACOTE        |  |  |
|                        |  | H M Borges   | R\$ 16,0000        | R\$ 96,0000        | 1000     | PONTEIRA<br>TIPO GILSON<br>AMARELA 0-<br>200uL - CRAL ,<br>CRAL  | PCT           |  |  |

| 9 | REAGENTE - VDRL 5.5 ML -<br>KIT 250 TESTES<br>LABORATIAIS<br>Código: 4748  | Fornecedor                                      | Preço<br>Unitário | Valor Total  | Quantidade<br>por<br>Embalagem | Fabricante  | Embalagem | Comentário                               | Situação |
|---|--|---|-------------------|--------------|--------------------------------|---|-----------|--|----------|
|   | <b>Quantidade:</b> 5 Kit<br><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA<br>ALTERNATIVA  | Sensorial Saude<br>Distribuidora<br>Ltda        | R\$ 29,0000       | R\$ 145,0000 | 1                              | VDRL 250<br>TESTES 5ML -<br>WAMA                    | -         | VDRL 250<br>TESTES 5ML<br>- WAMA<br>WAMA | -        |
|   | <b>Justificativa</b><br>;- Sensorial, Labtech, Dobber e<br>Hospstech Não respondeu e-<br>mail de homologação. - Master | Master<br>Diagnostica Prod.<br>Lab e Hosp. Ltda | R\$ 30,0000       | R\$ 150,0000 | 1                              | VDRL - RPR<br>PRONTO USO<br>250 TESTES -<br>5,5ML - | KIT       |  | -        |

e Lanbigá Respondeu frete FOB.

**Informações de Última Compra**

**13/07/2023**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER

**Preço Unitário:** 53,0000

**Quantidade:** 5.0

**02/06/2023**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER

**Preço Unitário:** 55,0000

**Quantidade:** 5.0

**02/02/2023**

**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

**Marca:** V.D.R.L - WIENER

**Preço Unitário:** 70,0000

**Quantidade:** 2.0

|   |             |              |   |   |        |
|---|-------------|--------------|---|---|--------|
| Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 35,0000 | R\$ 175,0000 | 1 | WIENER - WIENER<br>VDRL 250TESTES - KIT             | -      |
| Dobber Comercio e Representacoes Ltda               | R\$ 38,0000 | R\$ 190,0000 | 1 | VDRL 250T WIENER, WIENER                            | -      |
| Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda     | R\$ 39,6200 | R\$ 198,1000 | 1 | VDRL PRONTO P/ USO 250 DET 5,5 ML - WIENER - WIENER | FRASCO |
| HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA                   | R\$ 43,1200 | R\$ 215,6000 | 5 | V.D.R.L - WIENER                                    | CAIXA  |

|  |                    |                     |          |  |               |  |
|--|--------------------|---------------------|----------|--|---------------|--|
| <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> | <b>R\$ 53,0000</b> | <b>R\$ 265,0000</b> | <b>1</b> | <b>VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER</b> | <b>FRASCO</b> | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b> |
| VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA    | R\$ 112,0000       | R\$ 560,0000        | 1        | VDRL PRONTO PRA USO - 6ML - COM CONTROLES - WIENER             | CAIXA         | -  |

| 10 | REAGENTE SORO DE COOMBS ANTI-IGG -> SORO ANTI GAMA GLOBULINAS HUMANAS PARA TESTES DE COOMBS DIRETO E INDIRETO. ESPECIFICACOES TECNICAS REAGENTE PREPARADO DE SOROS DE COELHO E/OU CABRA PREVIAMENTE IMUNIZADOS A FRACAO GAMAGLOBULINA DO | Fornecedor                                      | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem | Comentário                          | Situação |
|----|--|---|----------------|-------------|--------------------------|--|-----------|-------------------------------------|----------|
|    |  | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda | R\$ 32,2000    | R\$ 64,4000 | 1                        | SORO - COOMBS MONO 10 ML (INVITROLIQ ANTI-IGG) - IMUNOSCAN | EMBALAGEM |                                     | -        |
|    |  | Sensorial Saude Distribuidora Ltda              | R\$ 35,0000    | R\$ 70,0000 | 1                        | SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106                        | -         | SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 | -        |

**SORO HUMANO.FRASCOS DE VIDRO COM 10 ML PARA 100 DETERMINACOES. - UNIDADE**  
Código: 26225

**Quantidade:** 2 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;- Lanbigá Respondeu frete FOB. - Sensorial, Biosul e Dobber Não respondeu e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**  
**13/07/2023**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  
**Marca:** SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM  
**Preço Unitário:** 44,0000  
**Quantidade:** 2.0  
**02/06/2023**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  
**Marca:** SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM  
**Preço Unitário:** 44,0000  
**Quantidade:** 2.0  
**02/02/2023**

**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA  
**Marca:** COOMBS - EBRAM  
**Preço Unitário:** 46,0000  
**Quantidade:** 2.0

|   |                    |                    |          |  |              |  |
|---|--------------------|--------------------|----------|--|--------------|--|
| Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp             | R\$ 38,9000        | R\$ 77,8000        | 1        | SORO DE COOMBS - 1X10ML - SORO ANTI HUMANO - UND - EBRAM                               | 1            | -  |
| Dobber Comercio e Representacoes Ltda               | R\$ 44,0000        | R\$ 88,0000        | 1        | SORO COOMBS 10ML FRESENIUS, fr FRESENIUS   |              | -  |
| <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>      | <b>R\$ 44,0000</b> | <b>R\$ 88,0000</b> | <b>1</b> | <b>SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM</b>  | <b>CAIXA</b> | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b> |
| Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 45,0000        | R\$ 90,0000        | 1        | SORO COOMBS 10ML - EBRAM   | FRASCO       | -  |
| VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA         | R\$ 45,0000        | R\$ 90,0000        | 1        | SORO DE COOMBS POLIESPECIFICO - 10ML (200TESTES) - EBRAM                               | FRASCO       | -  |
| Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda           | R\$ 48,0000        | R\$ 96,0000        | 10       | SORO COOMBS ANTI-IGG AHG (CLEAR) MONOESPECIFICO FR - 10ML (100 TESTES) - LORNE - LORNE |              | previsao de entrega para este item - media de 10 dias              |

| 11 | TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|---|------------|----------------|-------------|--------------------------|------------|-----------|------------|----------|
|    | Código: 38208                                       |            |                |             |                          |            |           |            |          |

|   |   |                    |                    |          |  |              |   |
|---|---|--------------------|--------------------|----------|--|--------------|---|
| <b>Quantidade:</b> 1 Caixa  | VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA         | R\$ 0,7600         | R\$ 0,7600         | 50       | TIRAS BETA-HGG -25UI - ACRO BIOTECH  | CAIXA        | -   |
| <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  |   |                    |                    |          |  |              |   |
| <b>Justificativa</b>  |   |                    |                    |          |  |              |   |
| ;- Vallen, Sensorial, Biosul, In Vitro, Dobber, Hospitech e Labtech Não respondeu e-mail de homologação. - Lanbigá Respondeu frete FOB. |   |                    |                    |          |  |              |   |
| <b>Informações de Última Compra</b>   |   |                    |                    |          |  |              |   |
| <b>13/07/2023</b>   |   |                    |                    |          |  |              |   |
| <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp             | R\$ 18,9000        | R\$ 18,9000        | 1        | HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606                       | 1            | HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM        |
| <b>Marca:</b> HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON  | In Vitro Diagnostica S/A                            | R\$ 29,9000        | R\$ 29,9000        | 1        | HCG 25 MUI - 25 TESTES - TIRA - GT GROUP                                     | 1            | -   |
| <b>Preço Unitário:</b> 79,0000  | Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda     | R\$ 32,9000        | R\$ 32,9000        | 1        | TIRA HCG - FRASCO COM 80 TIRAS - IN VITRO - IN VITRO                         | 1            | -   |
| <b>Quantidade:</b> 1.0  | Dobber Comercio e Representacoes Ltda               | R\$ 42,0000        | R\$ 42,0000        | 1        | HCG STRIP INDIV 25 UI SORO URINA C/ 50 T - ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA | 1            | -   |
| <b>02/06/2023</b>   |   |                    |                    |          |  |              |   |
| <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA                   | R\$ 45,0000        | R\$ 45,0000        | 50       | HCG SORO/URINA kit com 50t 50T, Ebram  | CAIXA        | -   |
| <b>Marca:</b> HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON  | Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 45,0000        | R\$ 45,0000        | 1        | TESTE RAPIDO DE BETA HCG - BIOCON  | CAIXA        | -   |
| <b>Preço Unitário:</b> 79,0000  | <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>      | <b>R\$ 79,0000</b> | <b>R\$ 79,0000</b> | <b>1</b> | <b>HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON</b>                  | <b>CAIXA</b> | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b>  |
| <b>Quantidade:</b> 1.0  | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda           | R\$ 81,0000        | R\$ 81,0000        | 1        | TESTE GRAVIDEZ TIRA SORO/URINA 25 mIU/ML - 100 TIRAS - BIOCON - BIOCON       | 1            | PRECO POR CAIXA -   |
| <b>02/02/2023</b>   |   |                    |                    |          |  |              |   |
| <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA  | H M Borges  | R\$ 85,0000        | R\$ 85,0000        | 50       | TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE  | CX           | -   |
| <b>Marca:</b> TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - ADVAGEN   | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda                 | R\$ 87,2800        | R\$ 87,2800        | 100      | TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP  | KT           | - Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 - |
| <b>Preço Unitário:</b> 46,0000  |   |                    |                    |          |  |              |   |
| <b>Quantidade:</b> 1.0  |   |                    |                    |          |  |              |   |



HCG C/100  
(BC) - \_

NCM: 38221910 -  
 Teste  
 imunocromatografico  
 de etapa unica, para  
 determinacao  
 qualitativa da  
 gonadotrofina  
 corionica humana  
 (hCG), na urina e no  
 soro. - Utiliza dois  
 tipos de anticorpos  
 que identificam a  
 presenca do  
 hormonio hCG, com  
 sensibilidade de 25  
 UI/ml. - Nao  
 armanezar em  
 geladeira. -  
 Apresentacao: caixa  
 com 100 testes,  
 embalados  
 individualmente.  
 Garantimos produtos  
 com vencimento  
 acima de 45 dias.

| 12 | TESTE RAPIDO<br>TOXOPLASMOSE IGG/IGM<br>- TESTE RÁPIDO<br>IMUNOCROMATOGRÁFICO<br>QUALITATIVO PARA<br>DETECÇÃO DIFERENCIAL<br>DE ANTICORPOS IGG<br>E/OU IGM ANTI-<br>TOXOPLASMA GONDII (T.<br>GONDII) EM AMOSTRAS<br>DE SORO OU PLASMA.<br>Código: 65043 | Fornecedor   | Preço<br>Unitário | Valor Total         | Quantidade<br>por<br>Embalagem | Fabricante  | Embalagem    | Comentário   | Situação   |
|----|---|--|-------------------|---------------------|--------------------------------|---|--------------|--|--|
|    | <b>Quantidade:</b> 100 Teste  | Master<br>Diagnostica<br>Prod. Lab e<br>Hosp. Ltda         | R\$ 3,1800        | R\$ 318,0000        | 100                            | IMUNOCON<br>TOXOPLASMOSE -<br>100 TESTES -<br>WAMA - WAMA       | 100 TESTES   | PREVISAO<br>DE ENTREGA<br>PARA ESTE<br>ITEM -<br>MEDIA DE<br>12 DIAS | -  |
|    | <b>Marcas<br/>Preferidas:</b> -   | Biosul Produtos<br>Diagnósticos<br>Ltda - Epp              | R\$ 8,4360        | R\$ 843,6000        | 25                             | TOXO IGG IGM -<br>25 TESTES -<br>CASSETE - ECO                  | 1            |  | -  |
|    | <b>Justificativa</b>  | VALLEN<br>DIAGNOSTICA<br>COMERCIO E<br>SERVICOS<br>LTDA    | R\$ 8,8000        | R\$ 880,0000        | 30                             | TOXOPLASMOSE<br>IGG/IGM - ONSITE<br>- CTK BIOTECH               | CAIXA        |  | -  |
|    | ;- Master Respondeu frete<br>FOB. - Biosul e Vallen Não<br>respondeu e-mail de<br>homologação.  | <b>Gleidson<br/>Rodrigues<br/>Ranulfo Eireli<br/>- Epp</b> | <b>R\$ 9,9000</b> | <b>R\$ 990,0000</b> | <b>20</b>                      | <b>TESTE RAPIDO<br/>TOXOPLASMOSE<br/>IGG/IGM - -<br/>BIOCON</b> | <b>CAIXA</b> |  | <b>Confirmado<br/>Danielly<br/>Evelyn<br/>Pereira Da<br/>Cruz<br/>13/07/2023<br/>12:21</b> |
|    | <b>Informações de Última<br/>Compra</b>   | HOSPTECH<br>SERVICOS<br>PARA SAUDE<br>LTDA                 | R\$ 10,9400       | R\$ 1.094,0000      | 100                            | TESTE RAPIDO<br>TOXOPLASMOSE<br>IGG/IGM -<br>BIOCON             | CX           |  | -  |
|    | <b>13/07/2023</b>   |  |                   |                     |                                |   |              |  |  |
|    | <b>Fornecedor:</b> Gleidson<br>Rodrigues<br>Ranulfo Eireli -<br>Epp   |  |                   |                     |                                |   |              |  |  |
|    | <b>Marcas:</b> TESTE RAPIDO<br>TOXOPLASMOSE<br>IGG/IGM - -<br>BIOCON  |  |                   |                     |                                |   |              |  |  |
|    | <b>Preço<br/>Unitário:</b> 9,9000   |  |                   |                     |                                |   |              |  |  |

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Quantidade:</b>     | 100.0   |
| <b>02/06/2023</b>      |   |
| <b>Fornecedor:</b>     | Gleudson<br>Rodrigues<br>Ranulfo Eireli -<br>Epp      |
| <b>Marca:</b>          | TESTE RAPIDO<br>TOXOPLASMOSE<br>IGG/IGM - -<br>BIOCON |
| <b>Preço Unitário:</b> | 9,9000  |
| <b>Quantidade:</b>     | 160.0   |

| 13 | TIRA REAGENTE P/<br>URANALISE 10 AREAS C/<br>DENSIDADE -><br>DESCRITIOS DE<br>REFERENCIA NA POSIÇÃO<br>VERTICAL PARA LEITURA,<br>MARCA A TITULO DE<br>REFERENCIA BAYER E<br>ROCHE OU EQUIVALENTE<br>Código: 4766 | Fornecedor                                       | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade por Embalagem | Fabricante  | Embalagem | Comentário                                   | Situação |
|----|--|--|----------------|--------------|--------------------------|---|-----------|--|----------|
|    | <b>Quantidade:</b> 5 Unidade<br><b>Marcas</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA   | Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda        | R\$ 0,2750     | R\$ 1,3750   | 100                      | TIRA P/<br>UROANALISE<br>URI COLOR<br>CHECK - 10<br>AREAS - 100<br>TIRAS - WAMA   | CAIXA     |  | -        |
|    | <b>Justificativa</b><br>;- Master e Lanbigá Respondeu frete FOB. - Vallen, Wama, Dobber, Sensorial, Labtech, Hospstech, Labor e Biosul Não respondeu e-mail de homologação.                                      | VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA      | R\$ 0,7600     | R\$ 3,8000   | 50                       | TIRAS BETA-HGG -25UI - ACRO BIOTECH   | CAIXA     |  | -        |
|    | <b>Informações de Última Compra</b><br><b>13/07/2023</b>   | WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA              | R\$ 25,0000    | R\$ 125,0000 | 1                        | Uri-Color Check<br>Tiras de Urina -<br>Tiras teste para<br>a determinacao<br>semiquantitativa<br>de dez<br>parametros na<br>urina:<br>Urobilinogenio,<br>Glicose, Corpos<br>Cetonicos,<br>Bilirrubina,<br>Proteina, Nitrito,<br>pH, Sangue,<br>Densidade e<br>Leucocitos,<br>Wama | Frasco    |  | -        |
|    | <b>Fornecedor:</b> H M Borges<br><b>Marca:</b> FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE   | Lablingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda | R\$ 27,7200    | R\$ 138,6000 | 1                        | TIRA DE URINA (URI-COLOR CHECK) C/ 100 WAMA - WAMA  | FRASCO    |  | -        |
|    | <b>Preço Unitário:</b> 45,0000<br><b>Quantidade:</b> 5.0   | Dobber Comercio e Representacoes Ltda            | R\$ 29,0000    | R\$ 145,0000 | 1                        | URICOLOR CHECK (FITA URINA) 100T WAMA - WAMA  | CAIXA     |  | -        |
|    | <b>02/06/2023</b>  | Sensorial Saude Distribuidora Ltda               | R\$ 29,5000    | R\$ 147,5000 | 1                        | TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA   | -         | TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA WAMA | -        |

|                            |  |  |                    |                     |            |  |           |  |
|----------------------------|--|--|--------------------|---------------------|------------|--|-----------|--|
|                            | 10 FRASCO<br>COM 150 -<br>BIOPIX -<br>BIOPIX | Labtech<br>Produtos para<br>Laboratórios e<br>Hospitais Ltda | R\$ 32,0000        | R\$ 160,0000        | 100        | URI-COLOR<br>CHECK 100<br>TIRAS - WAMA   | FRASCO    | -  |
| <b>Preço<br/>Unitário:</b> | 63,0000                                      |  |                    |                     |            |  |           |  |
| <b>Quantidade:</b>         | 2.0  |  |                    |                     |            |  |           |  |
| <b>02/02/2023</b>          |  |  |                    |                     |            |  |           |  |
| <b>Fornecedor:</b>         | HOSPTECH<br>SERVICOS<br>PARA SAUDE<br>LTDA   |  |                    |                     |            |  |           |  |
| <b>Marca:</b>              | TIRA DE<br>URINA -<br>WIENER                 |  |                    |                     |            |  |           |  |
| <b>Preço<br/>Unitário:</b> | 44,0000                                      |  |                    |                     |            |  |           |  |
| <b>Quantidade:</b>         | 2.0  |  |                    |                     |            |  |           |  |
|                            |  | Labor Import<br>Comercial Imp<br>Exp Ltda                    | R\$ 40,6000        | R\$ 203,0000        | 150        | TIRAS PARA<br>URINALISE<br>C/150 (DF) - _  | FR        | -  |
|                            |  | Biosul Produtos<br>Diagnósticos<br>Ltda - Epp                | R\$ 41,9000        | R\$ 209,5000        | 1          | TIRA DE URINA<br>- GTSTRIPS -<br>150 TESTES -<br>GT GROUP                        | 1         | -  |
|                            |  | <b>H M Borges</b>  | <b>R\$ 45,0000</b> | <b>R\$ 225,0000</b> | <b>100</b> | <b>FITA PARA<br/>URANALISE<br/>10 AREAS<br/>COM<br/>DENSIDADE,<br/>SENSITIVE</b> | <b>FR</b> | <b>Confirmado<br/>Danielly<br/>Evelyn<br/>Pereira Da<br/>Cruz<br/>13/07/2023<br/>12:21</b> |
|                            |  | Gleudson<br>Rodrigues<br>Ranulfo Eireli -<br>Epp             | R\$ 63,0000        | R\$ 315,0000        | 1          | TIRA DE URINA<br>VISUAL BIO 10<br>FRASCO COM<br>150 - BIOPIX -<br>BIOPIX         | CAIXA     | -  |

- Tiras para  
Uroanalise -  
Marca: LABOR  
IMPORT -  
ANVISA:  
10369460110 -  
NCM: 38221910  
- Para  
determinacao  
semiquantitativa  
de 10  
parametros em  
urina: glicose,  
bilirrubina,  
cetona,  
densidade,  
sangue, pH,  
proteina,  
urobilinogenio,  
nitrito e  
leucocitos. -  
Alta  
sensibilidade  
em baixas  
concentracoes  
de leucocitos e  
sangue. -  
Resistente a  
condicoes  
ambientais e  
umidade. -  
Apresentacao:  
frasco com 150  
tiras.  
Garantimos  
produtos com  
vencimento  
acima de 45  
dias.

| 14 | TUBO A VACUO C/ EDTA TAMP A ROXA 2ML -> TUBO EM ACRILICO UNIDADE<br>Código: 18078   | Fornecedor                                      | Preço Unitário | Valor Total    | Quantidade por Embalagem | Fabricante  | Embalagem | Comentário  | Situação   |
|----|---|---|----------------|----------------|--------------------------|---|-----------|---|--|
|    | <b>Quantidade:</b> 2000 Unidade<br><b>Marcas:</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA<br><b>Justificativa</b><br>;- Labor, Biosul, Hoptech, Promedix e Dobber Não respondeu e-mail de homologação. -Labinjá Respondeu frete FOB. | Labor Import Comercial Imp Exp Ltda             | R\$ 0,3783     | R\$ 756,6000   | 100                      | TUBO ROXO EDTA K2 2ML PLAST C/100 (PM) - _                                  | CX        | - Tubo EDTA a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103   10369460102 - NCM: 90183999Tubos a Vacuo para exames de Hemograma, diagnostico molecular e determinacao de carga viral. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. | -  |
|    | <b>Informações de Última Compra</b><br><b>13/07/2023</b>  |   |                |                |                          |   |           |   |  |
|    | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp<br><b>Marca:</b> TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB<br><b>Preço Unitário:</b> 0,5500<br><b>Quantidade:</b> 2000.0  | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp         | R\$ 0,3990     | R\$ 798,0000   | 100                      | TUBO A VACUO EDTA 2 ML PLAST - 1 PCT 100 - GT GROUP                         |           |   | -  |
|    | <b>02/06/2023</b>   |   |                |                |                          |   |           |   |  |
|    | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp<br><b>Marca:</b> TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD<br><b>Preço Unitário:</b> 0,5500<br><b>Quantidade:</b> 800.0   | Labinjá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda | R\$ 0,4331     | R\$ 866,2000   | 100                      | TUBO VACUO PLASTICO EDTA 2 ML C/ 100 - VACUPLAST                            | CAIXA     |   | -  |
|    | <b>Fornecedor:</b> HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA<br><b>Marca:</b> Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda<br><b>Preço Unitário:</b> 0,5300<br><b>Quantidade:</b> 1  | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA               | R\$ 0,5000     | R\$ 1.000,0000 | 1000                     | Tubo De Coleta Edta K3 2 MI - CRAL  | UNIDADE   |   | -  |
|    | <b>02/05/2023</b>   |   |                |                |                          |   |           |   |  |
|    | <b>Fornecedor:</b> H M Borges<br><b>Marca:</b> TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMP A ROXA, GLOBAL<br><b>Preço Unitário:</b> 0,6200<br><b>Quantidade:</b> 1000.0  | Dobber Comercio e Representacoes Ltda           | R\$ 0,5300     | R\$ 1.060,0000 | 100                      | TUBO VACUO RL ROXA 2ML C/1000 SOL MILLENNUM - SOL MILLENNUM - SOL MILLENNUM | 1         |   | -  |
|    | <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp<br><b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,5500<br><b>Quantidade:</b> R\$ 1.100,0000  | Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp         | R\$ 0,5500     | R\$ 1.100,0000 | 100                      | TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB                              | CAIXA     |   | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b> |

|   |            |                |     |   |        |  |   |
|---|------------|----------------|-----|---|--------|--|---|
| Sensorial Saude Distribuidora Ltda                  | R\$ 0,5500 | R\$ 1.100,0000 | 1   | TUBO DE COLETA EDTA K2 2 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM                              | -      | TUBO DE COLETA EDTA K2 2 ML, 13X75 MM - SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC | - |
| H M Borges  | R\$ 0,5800 | R\$ 1.160,0000 | 100 | TUBO A VACUO 2ML EDTA TAMP A ROXA C/100, FIRSTLAB                                   | CX     |  | - |
| VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA         | R\$ 0,5840 | R\$ 1.168,0000 | 100 | TUBO EDTA A VACUO - 2ML - TAMP A ROXA - COM TRAVA DE SEGURANCA - VACUETTE - GREINER | PACOTE |  | - |
| Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda           | R\$ 0,6000 | R\$ 1.200,0000 | 100 | TUBO VACUO EDTA K2 2 ML TAMP A ROXA - 100 UN - PUREVAC - ECADIL                     | 1      | PREVISAO DE ENTREGA DESTE ITEM - MEDIA DE 10 DIAS                      | - |
| Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda                 | R\$ 0,6030 | R\$ 1.206,0000 | 100 | 13736   tb edta-k2 2ml 13x75 transl/roxa 360055 c/ 100und - BD PAS                  | BIO1   | .  | - |
| Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 0,6200 | R\$ 1.240,0000 | 50  | TUBO A VACUO EDTA K3 - 2ML C/50UN - VACUETTE  | CAIXA  |  | - |

| 15  |                |              |                          |   |           |   |          |
|---|----------------|--------------|--------------------------|---|-----------|---|----------|
| <b>TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMP A AMARELA 5ML -&gt; PARA SORO; EM ACRILICO; DESCARTAVEL, ESTERIL, ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - UNIDADE</b><br>Código: 19644 |                |              |                          |   |           |   |          |
| Fornecedor  | Preço Unitário | Valor Total  | Quantidade por Embalagem | Fabricante  | Embalagem | Comentário  | Situação |
| Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda  | R\$ 0,4100     | R\$ 615,0000 | 100                      | TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMP A AMARELA 5ML - descarpack | pacote    |   | -        |
| Labor Import Comercial Imp Exp Ltda   | R\$ 0,5942     | R\$ 891,3000 | 100                      | TUBO AMARELO GEL 5ML C/100 (AB)                               | CX        | - Tubo Gel a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103   10369460102 - NCM: 90183999 - Tubo para coleta de | -        |
| <b>Quantidade:</b> 1500 Unidade<br><b>Marcas:</b> ACEITA<br><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA<br><b>Justificativa</b><br>;- Mais, Labor, Sol, Biosul, Dobber, Vallen, Labtech,   |                |              |                          |   |           |   |          |

Hospitech e Sensorial Não respondeu e-mail de homologação. - Master e Lambigá Respondeu frete FOB. - Coop Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**13/07/2023**

**Fornecedor:** H M Borges  
TUBO A  
VACUO 5ML  
COM GEL

**Marca:** SEPARADOR  
TAMPA  
AMARELA,  
VACUPLAST

**Preço Unitário:** 0,9000

**Quantidade:** 1500.0

**02/06/2023**

**Fornecedor:** BF DE  
ANDRADE  
HOSPITALAR

**Marca:** TUBO  
AMARELO  
GEL 5ML  
C/100 (AB),  
LABOR  
IMPORT

**Preço Unitário:** 0,6780

**Quantidade:** 600.0

**02/05/2023**

**Fornecedor:** H M Borges  
TUBO A  
VACUO 5ML  
COM GEL

**Marca:** SEPARADOR  
TAMPA  
AMARELA,  
VACUPLAST

**Preço Unitário:** 0,9000

**Quantidade:** 500.0

**Bionexo**

sangue a vacuo. - Feito de plastico transparente, resistente, inquebravel, contendo GEL SEPARADOR. - Tampa autovedante, na cor amarela universalmente padronizada. - Dimensoes: - 3,5 ml : 13 x 75 mm - 6 ml: 16 x 100 mm - Sua tampa hermetica oferece total seguranca para o usuario no momento da coleta, nao havendo possibilidade de contato com a amostra biologica. - Os tubos sao fabricados seguindo a legislacao mundialmente aprovada ISO 6710.3. - Esterilizado por raios gama. - Produto de uso unico. - A sociedade brasileira de patologia clinica/SBPC preconiza que cada fabricante deva estabelecer o tempo de centrifugacao, velocidade e RPM. - Tempo de centrifugacao: 15 minutos\* - RPM: 3.200 a 3.500. - Os tubos devem estar deviamente balanciados. Garantimos produtos com vencimento

acima de 45 dias.

|   |            |                |      |  |          |   |
|---|------------|----------------|------|--|----------|---|
| Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda           | R\$ 0,6000 | R\$ 900,0000   | 100  | TUBO VACUO GEL SEPARADOR/ ATIVADOR COAGULO 5 ML 1 TAMPA AM - 100 UN - VACUPLAST - VACUPLAST                                |          | - |
| Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A   | R\$ 0,6000 | R\$ 900,0000   | 100  | SOL-M Tubo para Coleta de Sangue a Vácuo Acelerador de coágulo com Gel 13 x 100mm5,0ml Amarelo - Sol-Millennium HK Medical | cx       | - |
| Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda     | R\$ 0,6720 | R\$ 1.008,0000 | 100  | TUBO VACUO PLASTICO GEL 5 ML 13X100C/ 100' - VACUPLAST   | CAIXA    | - |
| Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp             | R\$ 0,7390 | R\$ 1.108,5000 | 100  | TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 5 ML VIDRO - PCT 100 - GT GROUP   | 1        | - |
| Dobber Comercio e Representacoes Ltda               | R\$ 0,7400 | R\$ 1.110,0000 | 1000 | TB VACUO GEL 5ML CX C/100 SOL MILLENIUM - SOL MILLENIUM  | CX C/100 | - |
| VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA         | R\$ 0,7515 | R\$ 1.127,2500 | 100  | TUBO GEL A VACUO - 3,5ML - TAMPA AMARELA - C/ TRAVA DE SEGURANCA - VACUETTE - GREINER                                      | PACOTE   | - |
| Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda | R\$ 0,8000 | R\$ 1.200,0000 | 50   | TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 5ML C/100UN - VACUETTE  | CAIXA    | - |
| Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda                 | R\$ 0,8268 | R\$ 1.240,2000 | 100  | 13882   tb soro gel 5ml 13x100 amarela 360060 c/ 100und - BD PAS   | BIO1     | - |
| HOSPTECH SERVICOS                                   | R\$ 0,8400 | R\$ 1.260,0000 | 1000 | Tubo De Coleta Gel + Ativador  | UND      | - |

|   |                   |                       |            |  |  |           |  |  |   |
|---|-------------------|-----------------------|------------|--|--|-----------|--|--|---|
| PARA SAUDE LTDA                               |                   |                       |            |  | De Coagulo 5 MI - CRAL   |           |  |  |   |
| Sensorial Saude Distribuidora Ltda            | R\$ 0,8700        | R\$ 1.305,0000        | 1          |  | TUBO DE COLETA GEL 5 ML, 13X100 MM - SOL-MILLENNIUM                |           |  |  | TUBO DE COLETA GEL 5 ML, 13X100 MM - SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTAC |
| <b>H M Borges</b>                             | <b>R\$ 0,9000</b> | <b>R\$ 1.350,0000</b> | <b>100</b> |  | <b>TUBO A VACUO 5ML COM GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA, VACUPLAST</b> | <b>CX</b> |  |  | <b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 13/07/2023 12:21</b>  |
| Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda | R\$ 0,9400        | R\$ 1.410,0000        | 1          |  | TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 5ML PLAST (AMARELO) PCT 100, gt group   | 1         |  |  | -   |
| Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp       | R\$ 0,9500        | R\$ 1.425,0000        | 100        |  | TUBO GEL 5 ML CX C/ 100 - - LABORVACUMM                            | CAIXA     |  |  | -   |

16

**TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA APROX. 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO. DESCARTAVEL. ESTERIL. COM TAMPA PLASTICA PROTETORA. COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE. VOLUME DE ASPIRACAO APROXIMADAMENTE DE 2ML. TAMANHO 13 X 75 MM. CONTENDO FLUORETO DE SODIO E EDTA. PARA DETERMINACAO DE GLICOSE. - UNIDADE**  
Código: 27261

**Quantidade:** 100 Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;- Labor, Sol, Mais, Biosul, Sensorial, Promedix e Hospitech Não respondeu e-mail de homologação. - Labingá Não atende a condição de pagamento/prazo.

| Fornecedor  | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante   | Embalagem | Comentário  | Situação |
|---|----------------|-------------|--------------------------|--|-----------|---|----------|
| Labor Import Comercial Imp Exp Ltda               | R\$ 0,4179     | R\$ 41,7900 | 100                      | TUBO CINZA FLUO 2,5ML PLAS C/100 (PM) - _            | CX        | - Tubo Fluoreto a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103   10369460102 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias. | -        |
| Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda   | R\$ 0,4331     | R\$ 43,3100 | 100                      | TUBO VACUO PLASTICO FLUORETO 2 ML C/ 100 - VACUPLAST | caixa     |   | -        |
| Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A | R\$ 0,4400     | R\$ 44,0000 | 100                      | SOL-M Tubo para Coleta de Sangue a Vácuo Fluoreto de | cx        | .   | -        |



| Informações de Última Compra |  |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
|------------------------------|--|--|-------------------|--------------------|------------|--|--|--|--|
| 13/07/2023                   |  |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
| <b>Fornecedor:</b>           | Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp        | Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda     | R\$ 0,4400        | R\$ 44,0000        | 100        |  |  |  |  |
| <b>Marca:</b>                | TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
| <b>Preço Unitário:</b>       | 0,5300   | Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp        | R\$ 0,4490        | R\$ 44,9000        | 100        |  |  |  |  |
| <b>Quantidade:</b>           | 100.0  |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
| 02/06/2023                   |  |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
| <b>Fornecedor:</b>           | Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp        | Sensorial Saude Distribuidora Ltda             | R\$ 0,4600        | R\$ 46,0000        | 1          |  |  |  |  |
| <b>Marca:</b>                | TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - GT - GT         |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
| <b>Preço Unitário:</b>       | 0,5600   |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
| <b>Quantidade:</b>           | 100.0  |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
| 06/10/2022                   |  |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
| <b>Fornecedor:</b>           | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA              | Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda  | R\$ 0,5100        | R\$ 51,0000        | 1          |  |  |  |  |
| <b>Marca:</b>                | TUBO PLASTICO FLUORETO 2,0ML CINZA - CRAL      | HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA              | R\$ 0,5300        | R\$ 53,0000        | 100        |  |  |  |  |
| <b>Preço Unitário:</b>       | 0,8100   |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
| <b>Quantidade:</b>           | 100.0  | <b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> | <b>R\$ 0,5300</b> | <b>R\$ 53,0000</b> | <b>100</b> |  |  |  |  |
|                              |  |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
|                              |  | Dobber Comercio e Representacoes Ltda          | R\$ 0,5500        | R\$ 55,0000        | 100        |  |  |  |  |
|                              |  |  |                   |                    |            |  |  |  |  |
|                              |  | H M Borges                                     | R\$ 0,6200        | R\$ 62,0000        | 100        |  |  |  |  |
|                              |  |  |                   |                    |            |  |  |  |  |

sódio + EDTA  
K3 13 x  
75mm2,0ml  
Cinza - Sol-  
Millennium HK  
Medical  
TUBO A  
VACUO  
FLUORETO  
TAMPA CINZA  
APROX. 2ML -  
descarpack  
TUBO A  
VACUO  
FLUORETO 2  
ML PLASTICO  
- PCT 100 -  
GT GROUP

TUBO DE  
COLETA  
FLUORETO DE  
SODIO/EDTA  
K3 2 ML,  
13X75 MM -  
SOL-  
MILLENNIUM

TUBO A  
VACUO  
FLUORETO  
2ML PLAST  
(CINZA) PCT  
100, gt group  
TUBO  
PLASTICO  
FLUORETO  
2,0ML CINZA -  
CRAL

**TUBO  
FLUORETO 2  
ML CX C/  
100 -  
BIOCON -  
BIOCON**

TUBO VACUO  
CINZA 2ML  
C/100 SOL  
MILLENNUM -  
SOL  
MILLENNUM -  
SOL  
MILLENNUM

TUBO A  
VACUO 2ML  
FLUORETO DE  
SODIO TAMPA  
CINZA,  
NEOLAB

TUBO DE  
COLETA  
FLUORETO DE  
SODIO/EDTA  
K3 2 ML,  
13X75  
MM - SOL-  
MILLENNIUM  
SOL-  
MILLENNIUM  
BRASIL  
IMPORTAC

**MARCA  
FIRSTLAB**

**Confirmado  
Danielly  
Evelyn  
Pereira Da  
Cruz  
13/07/2023  
12:21**

|   |            |              |     |   |        |   |
|---|------------|--------------|-----|---|--------|---|
| Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda   | R\$ 0,6900 | R\$ 69,0000  | 100 | TUBO VACUO<br>FLUORETO<br>2ML TAMPA<br>CINZA<br>PLASTICO -<br>100 UN -<br>PUREVAC -<br>PUREVAC                  | RACK   | - |
| VALLEN DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | R\$ 1,0415 | R\$ 104,1500 | 100 | TUBO<br>FLUORETO A<br>VACUO - 2ML<br>- TAMPA<br>CINZA - COM<br>TRAVA DE<br>SEGURANCA -<br>VACUETTE -<br>GREINER | PACOTE | - |

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

| Fornecedor                              | Num. Itens | Valor Total           |
|---|------------|-----------------------|
| Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp | 14         | R\$ 4.513,9400        |
| H M Borges                              | 2          | R\$ 1.575,0000        |
| <b>Total:</b>                           | <b>16</b>  | <b>R\$ 6.088,9400</b> |

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.088,9400

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 16

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)
[voltar](#)